Důvodová zpráva


V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány k seznámení rozpočtové změny, které byly schváleny Radou města Olomouce na jejích jednáních ve dnech 09. 03. 2004, 23. 03. 2004,                          06. 04. 2004, 20. 04. 2004, 04. 05. 2004 a 18. 05. 2004.

Příjmy

v tis. Kč

RmO 09. 03. 2004 


Částka
Účel


30
Zvýšení příjmů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „ostatní přijaté vratky transferů“. Jednalo se o vratku příspěvku, který město v roce 2003 poskytlo na akci „Divadlo nebylo vždy kamenné“. Ta se však neuskutečnila, proto se prostředky (dle smlouvy) vrátily zpět do rozpočtu roku 2004.


149
Zvýšení příjmů (přesná částka 149.512,-- Kč) na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (depozit), org. 5331. Jednalo se o prostředky vybrané v rámci příspěvku na částečnou úhradu neinv. nákladů MŠ za měsíc leden 2004 (mzdy pracovníků a učební pomůcky), které byly ve výdajích poukázány zpět školám k čerpání na uvedený účel.


37
Zvýšení příjmů na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (depozit), VS 379-57. Jednalo se               o zapojení účelových darů tří dárců (pan J. Látal 2 tis. Kč; Inzertní agentura PROFIT s. r. o.                 10 tis. Kč a firma MAPRO s. r. o. 25 tis. Kč) – ve výdajích určeno na úhradu nákladů za technické vybavení Městské policie.


-260
Snížení příjmů na pol. „převody z vlastních fondů hospodářské činnosti“ – záloha na hospodářský výsledek. Jednalo se o snížení podílu SNO, a. s., která z neodvedených prostředků HČ realizuje opravu hasičské zbrojnice v Olomouci - Lošově.


16
Zvýšení příjmů (přesná částka 16.167,-- Kč) na pol. „ostatní neinv. dotace přijaté ze státního rozpočtu“. Jednalo se o prostředky poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti - ve výdajích určeno pro odbor školství na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů ve školách s právní subjektivitou. ÚZ 13101


149
Zvýšení příjmů (přesná částka 148.520,50 Kč) na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (depozit), org. 5331. Jednalo se o prostředky vybrané v rámci příspěvku na částečnou úhradu neinv. nákladů MŠ za měsíc únor 2004 (mzdy pracovníků a učební pomůcky), které byly ve výdajích poukázány zpět školám k čerpání na uvedený účel.


121
Zvýšení příjmů (přesná částka 121.199,50 Kč)

RmO 23. 03. 2004


Částka
Účel


500
Zvýšení příjmů na pol. „investiční přijaté dotace ze státních fondů“. Jednalo se o 2. část prostředků SFŽP ČR, účelově určených na akci „Dobudování kanalizační sítě města Olomouce – projektová dokumentace“, realizovanou v letech 1997 – 2003. První část zpětného doplatku dotace ve výši 4,5 mil. Kč byla městu poskytnuta v roce 2003. ÚZ 90578


2
Zvýšení příjmů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „přijaté neinvestiční dary“. Jednalo se o zapojení první části daru (za období 1 – 2/2004) firmy Frömmer a Jaromiš, spol. s r. o., Olomouc, na vybavení služebny MP na  Sv. Kopečku.


557
Zvýšení příjmů na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (depozit), VS 379-60. Jednalo se               o zapojení účelových prostředků, složených různými subjekty na nákup PD pro účast ve výběrovém řízení.


17
Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinv. dotace přijaté ze státního rozpočtu“. Jednalo se                           o prostředky poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti - ve výdajích určeno pro odbor školství na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů ve školách s právní subjektivitou. ÚZ 13101


1 076
Zvýšení příjmů 


RmO 06. 04. 2004


Částka
Účel


50
Zvýšení příjmů na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“, VS 379-56. Jednalo se                             o prostředky, účelově určené na projekt MAGISTHERE.


52 619
Zvýšení příjmů (přesná částka 52.618.800,- Kč) na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky, účelově určené na úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV) za březen a duben roku 2004.                     ÚZ 33353


2 828
Zvýšení příjmů (přesná částka 2.828.053,51 Kč) na § „základní školy“, pol. „odvody příspěvkových organizací“. Jednalo se o nařízený odvod školským právním subjektům, vyplývající ze schváleného hospodářského vypořádání škol za rok 2003.


55 497
Zvýšení příjmů (přesná částka 55.496.853,51 Kč)
RmO 20. 04. 2004


Částka
Účel


640
Zvýšení příjmů na 
pol. „neinv. přijaté dotace z všeob. pokladní správy stát. rozp.“. Prostředky jsou určeny na realizaci programu Podpora terénní sociální práce v roce 2004. ÚZ 98138


10 000
Zvýšení příjmů na pol. „ostatní inv. přijaté dotace ze státního rozpočtu“. Finanční prostředky jsou účelově určeny na akci „Moravské divadlo Olomouc – vypracování PD pro rekonstrukci“               a jsou uvolňovány prostřednictvím limitního účtu. ÚZ 34668


10 640
Celkem zvýšení příjmů

RmO 04. 05. 2004 


Částka
Účel


 152
Zvýšení příjmů na pol. „neinv. přijaté dotace ze státních finančních aktiv“. Jednalo se o dotaci (přesná částka 151.922,- Kč) na úhradu nákladů z nájemních smluv kontaktních míst státní soc. podpory k 31. 03. 2004. ÚZ 97188

774 Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinvestiční přijaté dotace ze stát. rozpočtu“. Jednalo se                        o prostředky pro Knihovnu města Olomouce na realizaci cíle „Zajištění regionálních funkcí knihoven v Olomouckém kraji“. ÚZ 34238


180
Zvýšení příjmů na § „péče o vzhled obcí a veř. zeleň“, pol. „přijaté neinv. dary“. Jednalo se o dar od Nestlé Česko, s. r. o. na obnovu dětských hřišť.

62 Zvýšení příjmů (přesná částka 61.746,- Kč) na § „činnost místní správy“, pol. „přijaté pojistné náhrady“.

100 Zvýšení příjmů (přesná částka 100.311,- Kč) na pol. „ostatní neinv. přijaté dotace ze stát. rozpočtu“. ÚZ 29008
17 Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinv. dotace přijaté ze stát. rozpočtu“. Jednalo se o prostředky poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti – ve výdajích určeno pro odbor školství na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů ve školách s právní subjektivitou. ÚZ 13101


260
Zvýšení příjmů na pol. „převody z vlastních fondů hosp. činnosti“ o podíl Správy nemovitostí Olomouc, a. s.


30
Zvýšení příjmů na § „činnost místní správy“, pol. „příjmy z poskytování služeb a výrobků“.


1 575
Celkem zvýšení příjmů (přesná částka 1.574.979,- Kč)

RmO 18. 05. 2004 


Částka
Účel


 72
Zvýšení příjmů (přesná částka 71.790,- Kč) na položkách „investiční přijaté dotace od krajů“ (57.456,- Kč) a „neinvestiční přijaté dotace od krajů“ (14.334,- Kč). Jednalo se o prostředky, uvolněné Krajským úřadem Ol. kraje pro Knihovnu m. Ol. na realizaci projektu „Rozvíjení počítačové gramotnosti“.

1 000
Zvýšení příjmů na pol. „neinv. přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o příspěvek Krajského úřadu Ol. kraje pro Moravské divadlo Olomouc na realizaci projektu Divadelní flora 2004. ÚZ 00001

400
Zvýšení příjmů na pol. „neinv. přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o příspěvek Krajského úřadu Ol. kraje pro Moravskou filharmonii Olomouc na realizaci Mezinárodního hudebního festivalu Dvořákova Olomouc 2004. ÚZ 00001

80 Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinv. přijaté dotace ze stát. rozpočtu“. Jednalo se o dotaci MK ČR pro Moravské divadlo Olomouc na realizaci projektu Rusalka. ÚZ 34070

51
Zvýšení příjmů na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky mimořádné dotace, účelově určené na úhradu přímých nákladů MŠ (tj. mzdových prostředků              a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV)  za duben roku 2004. Bez ÚZ 

201
Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinv. přijaté dotace ze stát. rozpočtu“ (přesná částka 201.012,- Kč). Jednalo se o příspěvek na hospodaření v lesích, poskytnutý Krajským úřadem Ol. kraje v přenesené působnosti.

- obnova a zajištění lesních porostů
ÚZ 29014
4.860,- Kč

- výchova lesních porostů
ÚZ 29014
101.632,- Kč

- vyklizování nebo přibližování dříví koněm
ÚZ 29015
29.720,- Kč



- likvidace klestu štěpkováním nebo drcením
ÚZ 29015
64.800,- Kč


32
Zvýšení příjmů na pol. „příjmy z poskytování služeb a výrobků“ (přesná částka 32.386,- Kč). Jednalo se o příspěvek Delegace Evropské Komise v ČR ve výši 1 tis. EUR  na oslavy přístupu do EU v Olomouci dle Smlouvy o poskytnutí příspěvku ze dne 13. 04. 2004. ORG 2490


151
Zvýšení příjmů na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (přesná částka 151.224,- Kč) - depozit, org. 5331. Jednalo se o prostředky, vybrané v rámci příspěvku na částečnou úhradu neinv. nákladů MŠ za březen 2004 (mzdy pracovníků a učební pomůcky), které jsou ve výdajích poukazovány zpět školám k čerpání na uvedený účel.


2 500
Zvýšení příjmů na pol. „odvody příspěvkových organizací“. Jednalo se o odvod z investičního fondu Moravského divadla Olomouc do rozpočtu zřizovatele  na základě finančního vypořádání za r. 2003, schváleného Radou města Olomouce dne 04. 05. 2004. O tyto prostředky bude navýšen příspěvek na provoz MDO a divadlo je použije ke krytí ztráty roku 2003. ORG 1150



4 487
Celkem zvýšení příjmů (přesná částka 4.487.412,- Kč)


73 396
CELKEM ZVÝŠENÍ PŘÍJMŮ (přesná částka 73.396.444,- Kč)
Výdaje

v tis. Kč

RmO 09. 03. 2004 


Částka
Účel


30
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým a podobným organizacím“.


149
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 149.512,-- Kč) na níže uvedených §§ a na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“ dle následujícího rozpisu:

§ předškolní zařízení

škol. zařízení
org.

částka

MŠ Čajkovského
1470

6.342,-- Kč

MŠ Dělnická
1500

5.846,-- Kč

MŠ Helsinská
1310

6.918,-- Kč

MŠ I. Herrmanna
1460

9.607,-- Kč


MŠ Holice
1490

4.796,-- Kč

MŠ Michalské stromořadí
1520

3.392,-- Kč

MŠ Jílová
1290

5.999,-- Kč

MŠ Kpt. Nálepky
1440

9.170,-- Kč


MŠ Lužická
1510

4.939,-- Kč


MŠ Mozartova 6
1530

5.266,-- Kč

MŠ Rooseveltova
1550

3.160,-- Kč


MŠ Škrétova
1300

2.734,-- Kč


MŠ Wolkerova
1480

7.532,-- Kč


MŠ Zeyerova
1540

3.780,-- Kč


MŠ Žižkovo nám.
1450

6.208,-- Kč
CELKEM   



85.689,-- Kč

§ základní školy


škol. zařízení
org.

částka

ZŠ Gorkého
1420

3.596,-- Kč

ZŠ Holečkova
1340
  
9.458,-- Kč


ZŠ Sv. Kopeček
1380

4.424,-- Kč

ZŠ Dr. Nedvěda
1280

17.097,-- Kč


ZŠ Nemilany
1410

4.694,-- Kč


ZŠ Demlova
1390

2.339,-- Kč


ZŠ Rožňavská
1330

11.733,-- Kč


ZŠ Řezníčkova
1230

7.634,-- Kč

ZŠ Svatoplukova
1370

2.848,-- Kč

CELKEM



63.823,-- Kč


37
Městská policie – zvýšení provoz. výdajů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „drobný hmotný dlouh. majetek“. V příjmech kryto převodem z depozitního účtu – zapojení účel. darů.


-260
Snížení inv. akce „Hasičské vozidlo“ na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „dopravní prostředky“, org. 4223.


16
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 16.167,-- Kč) na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“, ÚZ 13101. Jednalo se o prostředky státní dotace poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti  pro níže uvedené subjekty na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů:
- ZŠ Demlova
org. 1250
6.167,-- Kč


- ZŠ Řezníčkova
org. 1230
10.000,-- Kč


149
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 148.520,50 Kč) na níže uvedených §§ a na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“ dle následujícího rozpisu:

§ předškolní zařízení

škol. zařízení
org.

částka

MŠ Čajkovského
1470

6.514,-- Kč

MŠ Dělnická
1500

5.722,-- Kč

MŠ Helsinská
1310

7.042,-- Kč

MŠ I. Herrmanna
1460

9.610,-- Kč


MŠ Holice
1490

4.993,-- Kč

MŠ Michalské stromořadí
1520

3.376,-- Kč

MŠ Jílová
1290

6.134,50 Kč

MŠ Kpt. Nálepky
1440

9.030,-- Kč


MŠ Lužická
1510

5.152,-- Kč


MŠ Mozartova 6
1530

5.392,-- Kč

MŠ Rooseveltova
1550

3.198,-- Kč


MŠ Škrétova
1300

2.562,-- Kč


MŠ Wolkerova
1480

7.834,-- Kč


MŠ Zeyerova
1540

3.990,-- Kč


MŠ Žižkovo nám.
1450

5.858,-- Kč
CELKEM   



86.407,50 Kč

§ základní školy


škol. zařízení
org.

částka

ZŠ Gorkého
1420

3.682,-- Kč

ZŠ Holečkova
1340
  
10.632,-- Kč


ZŠ Sv. Kopeček
1380

4.409,-- Kč

ZŠ Dr. Nedvěda
1280

14.798,-- Kč


ZŠ Nemilany
1410

4.624,-- Kč


ZŠ Demlova
1390

2.568,-- Kč


ZŠ Rožňavská
1330

10.794,-- Kč


ZŠ Řezníčkova
1230

7.704,-- Kč

ZŠ Svatoplukova
1370

2.902,-- Kč

CELKEM



62.113,-- Kč


121
Zvýšení výdajů (přesná částka  121.199,50 Kč)

RmO 23. 03. 2004


Částka
Účel


500
Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce a dobudování stokové sítě města –  ISPA I“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 978. V příjmech kryto zdrojem z 2. části prostředků SFŽP ČR, účelově určených na akci „Dobudování kanalizační sítě města Olomouce – projektová dokumentace“ . Ta byla realizována v letech 1997 – 2003 z vlastních zdrojů města. Odbor investic MmOl provedl vyúčtování skutečných nákladů akce (podložené již proplacenými fakturami z minulých let), na jehož základě nám SFŽP ČR převedl 1. část zpětného doplatku dotace ve výši 4,5 mil. Kč již v roce 2003. Další prostředky byly poukázány městu letos. Protože se jednalo o již uzavřené výdaje, bylo možné tento de facto „volný zdroj“ použít na akci dle rozhodnutí RmO, která je uvolnila na tento konkrétní investiční výdaj.


2
Městská policie – zvýšení provozních  výdajů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“ na pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“ – určeno pro služebnu MP na Sv. Kopečku. V příjmech kryto darem firmy Frömmer a Jaromiš,  spol. s r. o., Olomouc.


557
Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce a dobudování stokové sítě města –  ISPA I“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 978.


17
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“, ÚZ 13101. Jednalo se o prostředky státní dotace poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti  pro níže uvedené subjekty na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů:
- ZŠ Demlova
org. 1250
7 tis. Kč


- ZŠ Řezníčkova
org. 1230
10 tis. Kč


1 076
Zvýšení výdajů

RmO 06. 04. 2004


Částka
Účel


50
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 2510. V příjmech kryto převodem z depozitu.


52 619
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů (přesná částka 52.618.800,- Kč) na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, na §§ a školských právních subjektech dle níže uvedené tabulky. Jednalo se o fin. prostředky státní dotace, poskytované prostřednictvím Krajského úřadu, určené pro úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ, jejichž zřizovatelem je město (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV) za březen a duben roku 2004. ÚZ 33353




[image: image1.wmf]Org.

Název práv. subj. 

§ 3111 - MŠ

§ 3113 - ZŠ

§ 3141 - ŠJ

§ 3143 - ŠD

Celkem

1570

ZŠ Čajkovského

609 800

67 100

676 900

1250

ZŠ Demlova

171 400

2 230 900

376 700

174 100

2 953 100

1380

ZŠ Dvorského

294 800

1 129 300

23 200

70 100

1 517 400

1220

ZŠ Fr. Stupky

2 026 800

310 600

171 100

2 508 500

1400

ZŠ Gagarinova

224 600

7 400

29 100

261 100

1420

ZŠ M. Gorkého

262 200

857 700

22 000

47 000

1 188 900

1360

ZŠ Hálkova

1 879 700

61 100

129 000

2 069 800

1200

ZŠ Heyrovského

2 764 400

310 700

200 100

3 275 200

1340

ZŠ Holečkova

732 900

2 653 900

373 300

269 200

4 029 300

1270

ZŠ Mozartova

1 013 200

36 000

95 000

1 144 200

1560

ZŠ Na Hradě

726 400

12 800

51 100

790 300

1260

ZŠ Náves Svobody

1 085 100

39 900

62 100

1 187 100

1280

ZŠ Nedvědova

1 475 100

2 120 800

441 700

184 200

4 221 800

1350

ZŠ 8. května

1 761 000

59 000

155 000

1 975 000

1390

ZŠ Petřkova

0

0

0

0

0

1410

ZŠ Nemilany - Raisova

348 300

1 027 300

34 400

104 000

1 514 000

1330

ZŠ Rožňavská

900 200

2 089 900

440 500

205 100

3 635 700

1230

ZŠ Řezníčkova

552 400

1 342 700

244 200

130 000

2 269 300

1370

ZŠ Svatoplukova

202 900

817 600

190 600

36 000

1 247 100

1320

ZŠ Tererova nám.

2 930 000

401 700

197 100

3 528 800

1240

ZŠ tř. Spojenců

1 563 200

58 000

66 100

1 687 300

1430

ZŠ tř. Svornosti

1 078 500

117 300

103 000

1 298 800

1210

ZŠ Zeyerova

2 072 900

262 000

160 000

2 494 900

1470

MŠ Čajkovského

503 000

503 000

1500

MŠ  Dělnická

420 900

57 300

478 200

1310

MŠ Helsinská

494 800

184 200

679 000

1460

MŠ I. Herrmanna

723 700

120 500

844 200

1290

MŠ Jílová

559 400

64 700

624 100

1440

MŠ Kpt. Nálepky

584 100

132 600

716 700

1510

MŠ Lužická

353 500

175 300

528 800

1520

MŠ Michal. stromořadí

193 500

193 500

1530

MŠ Mozartova

365 600

365 600

1490

MŠ Náves Svobody

386 400

63 300

449 700

1480

MŠ Wolkerova

509 300

509 300

1550

MŠ Rooseveltova

220 500

220 500

1300

MŠ Škrétova

206 300

206 300

1540

MŠ Zeyerova

285 900

130 300

416 200

1450

MŠ Žižkovo nám.

409 200

409 200

CELKEM

11 156 300

34 005 700

4 751 300

2 705 500

52 618 800



2 828
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 2.828.053,51 Kč) na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“ dle následujícího rozpisu:



škol. zařízení
org.
částka



ZŠ Svatoplukova
1370
43.000,-- Kč



ZŠ Dvorského
1380
538.500,-- Kč



ZŠ Stupkova
1220
1.266.182,56 Kč



ZŠ Gorkého
1420
180.000,-- Kč



ZŠ Tererovo nám.
1320
200.000,-- Kč



ZŠ Dr. Nedvěda
1280
520.000,-- Kč



ZŠ 8. května
1350
80.370,95 Kč



Toto posílení vyplynulo ze schváleného hospodářského vypořádání škol za rok 2003.


55 497
Zvýšení výdajů (přesná částka 55.496.853,51 Kč)

RmO 20. 04. 2004 


Částka
Účel


473
Odbor správy - zvýšení provoz. výdajů (přesná částka 473.280,80 Kč) na § „soc. péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům“ na následujících položkách: 



- ostatní osobní výdaje
350.000,00 Kč


- povinné pojistné na soc. zabezpečení
91.000,00 Kč

- povinné pojistné na zdravotní pojištění
31.500,00 Kč



- ostatní povinné pojištění hrazené zaměstnavatelem
780,80 Kč



Prostředky státní dotace jsou určeny na realizaci programu Podpora terénní sociální práce v roce 2004. ÚZ 98138

167
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – zvýšení provoz. výdajů (přesná částka 166.719,20 Kč) na § „soc. péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům“ na následujících položkách:

- pohoštění
15.719,20 Kč

- věcné dary
40.000,-- Kč

- ostatní nákupy j. n.
40.000,-- Kč


- nájemné
20.000,-- Kč

- cestovné
17.800,-- Kč

- služby telekomunikací a radiokomunikací
13.200,-- Kč

- služby školení a vzdělávání
13.000,-- Kč

- knihy, učeb. pomůcky a tisk
2.000,-- Kč


- účastnické poplatky na konference
5.000,-- Kč



Prostředky státní dotace jsou určeny na realizaci programu Podpora terénní sociální práce v roce 2004. ÚZ 98138


10 000
Zvýšení inv. akce „Moravské divadlo – rekonstrukce“ na § „divadelní činnost“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4260. V příjmech kryto státní dotací MK ČR, která je účelově určena na projektovou dokumentaci a je poskytována prostřednictvím limitního účtu. ÚZ 34668


10 640
Celkem zvýšení výdajů

RmO 04. 05. 2004 


Částka
Účel


152
Odbor státní soc. podpory – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 151.922,- Kč) na § „činnost místní správy“, pol. „nájemné“. V příjmech kryto dotací MF ČR. Jednalo se o formální dokrytí částky, vyčerpané tímto odborem před jeho zrušením. ÚZ 97188


774
Knihovna města Olomouce – zvýšení provoz. výdajů na § „činnosti knihovnické“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“, ORG 1180. V příjmech kryto dotací MK ČR.                     ÚZ 34238


180
Odbor životního prostředí  - zvýšení provoz. výdajů na § „péče o vzhled obcí a veř. zeleň“, pol. „nákup ostatních služeb“, ORG 1. V příjmech kryto darem od Nestlé Česko, s. r. o. na obnovu dětských hřišť – malé rekreační plochy s hracími a sportovními prvky. 

62
Odbor dopravy – zvýšení provoz. výdajů (přesná částka 61.746,- Kč) na § „veřejné osvětlení“, pol. „opravy a udržování“.


100
Odbor životního prostředí – zvýšení provoz. výdajů  na § „ostatní záležitosti lesního hospodářství“, pol. „neinv. dotace nefin. podnikatelským subjektům – právnickým osobám“ (přesná částka 100.311,- Kč). V příjmech kryto dotací MZe ČR na činnost odborného lesního hospodáře. ÚZ 29008



LS Prostějov

38.091,- Kč

LS Šternberk
60.204,- Kč

Vojenské lesy a stavby Lipník nad Bečvou
2.016,- Kč


17
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. Jednalo se o prostředky stát. dotace, poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti pro níže uvedené subjekty na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů. ÚZ 13101



ZŠ Demlova

org. 1250
7.000,- Kč

ZŠ Řezníčkova
org. 1230
10.000,- Kč

260
Nová inv. akce „Lošov – hasičská zbrojnice – rekonstrukce“. Promítne se na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „budovy, haly a stavby“, ORG 4323. Jednalo se o formální rozp. změnu bez vlivu na výši rozpočtu MmOl.


10
Odbor správy – zvýšení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „platy zaměstnanců v pracovním poměru“. V příjmech kryto prostředky MZV ČR na činnost Regionálního evropského informačního střediska dle Smlouvy o zajištění informačních aktivit.

20
Odbor vnějších vztahů a informací – REIS – zvýšení provoz. výdajů na § „vnitřní obchod, služby a cestovní ruch“, pol. „nákup ostatních služeb“, ORG 2490. V příjmech kryto prostředky MZV ČR na činnost Regionálního evropského informačního střediska dle Smlouvy o zajištění informačních aktivit.

1 575
Celkem zvýšení výdajů (přesná částka 1.574.979,- Kč)

RmO 18. 05. 2004 


Částka
Účel


72
Knihovna města Olomouce – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 71.790,- Kč) na § „ostatní záležitosti vzdělávání“, na položkách „neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím“ (14.334,- Kč) a „investiční dotace zřízeným přísp. organizacím“ (57.456,- Kč). V příjmech kryto prostředky Krajského úřadu Ol. kraje. ORG 1180, bez ÚZ

1 000
Moravské divadlo Olomouc – zvýšení provoz. výdajů na § „divadelní činnost“, pol. „neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. V příjmech kryto příspěvkem Krajského úřadu Ol. kraje. ORG 1150, ÚZ 00001


400
Moravská filharmonie Olomouc – zvýšení provoz. výdajů na § „hudební činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. V příjmech kryto příspěvkem Krajského úřadu Ol. kraje. ORG 1170, ÚZ 00001

80 Moravské divadlo Olomouc – zvýšení provoz. výdajů na § „divadelní činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. org.“. V příjmech kryto dotací MK ČR. ORG 1150, ÚZ 34070

51
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „předškolní zařízení“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. Jednalo se o mimořádnou dotaci Krajského úřadu Ol. kraje na úhradu přímých nákladů MŠ Lužická 7, Olomouc, org 1510 – dofinancování za duben r. 2004.


201
Správa lesů města Olomouce – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 201.012,- Kč) na § „pěstební činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. V příjmech kryto dotací MZe ČR (prostřednictvím Krajského úřadu Ol. kraje). ORG 1780



- obnova a zajištění lesních porostů
ÚZ 29014
4.860,- Kč

- výchova lesních porostů
ÚZ 29014
101.632,- Kč

- vyklizování nebo přibližování dříví koněm
ÚZ 29015
29.720,- Kč

- likvidace klestu štěpkováním nebo drcením
ÚZ 29015
64.800,- Kč


32
Odbor vnějších vztahů a informací - zvýšení provoz. výdajů na § „vnitřní obchod, služby                a cestovní ruch“, pol. „nákup ostatních služeb“ (přesná částka 32.386,- Kč). V příjmech kryto příspěvkem Delegace Evropské Komise v ČR ve výši 1 tis. EUR dle Smlouvy o poskytnutí příspěvku ze dne 13. 04. 2004. ORG 2490


151
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 151.224,- Kč) na níže uvedených §§ a na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“ dle následujícího rozpisu:

§ předškolní zařízení

škol. zařízení
org.

částka

MŠ Čajkovského
1470

6.730,-- Kč

MŠ Dělnická
1500

5.900,-- Kč

MŠ Helsinská
1310

7.232,-- Kč

MŠ I. Herrmanna
1460

9.615,-- Kč


MŠ Holice
1490

4.850,-- Kč

MŠ Michalské stromořadí
1520

3.446,-- Kč

MŠ Jílová
1290

6.435,-- Kč

MŠ Kpt. Nálepky
1440

9.310,-- Kč


MŠ Lužická
1510

5.206,-- Kč


MŠ Mozartova 6
1530

5.562,-- Kč

MŠ Rooseveltova
1550

3.268,-- Kč


MŠ Škrétova
1300

2.772,-- Kč


MŠ Wolkerova
1480

7.818,-- Kč


MŠ Zeyerova
1540

3.570,-- Kč


MŠ Žižkovo nám.
1450

6.192,-- Kč
CELKEM   



87.906,-- Kč
§ základní školy


škol. zařízení
org.

částka

ZŠ Gorkého
1420

3.666,-- Kč

ZŠ Holečkova
1340
  
9.868,-- Kč


ZŠ Sv. Kopeček
1380

4.500,-- Kč

ZŠ Dr. Nedvěda
1280

15.952,-- Kč


ZŠ Nemilany
1410

4.869,-- Kč

ZŠ Demlova
1250

2.549,-- Kč


ZŠ Rožňavská
1330

11.090,-- Kč


ZŠ Řezníčkova
1230

7.868,-- Kč

ZŠ Svatoplukova
1370

2.956,-- Kč

CELKEM



63.318,-- Kč

2 500
Moravské divadlo Olomouc – zvýšení provoz. výdajů na § „divadelní činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. V příjmech kryto odvodem Moravského divadla Olomouc do rozpočtu zřizovatele. ORG 1150


4 487
Celkem zvýšení výdajů (přesná částka 4.487.412,- Kč)


73 394
CELKEM ZVÝŠENÍ VÝDAJŮ (přesná částka 73.394.444,- Kč)
Přesuny

v tis. Kč

RmO 09. 03. 2004 


Částka
Účel


-2 500
Odbor koncepce a rozvoje – odd. urbanismu a územ. plánování  – snížení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“, org. 261.


-850
Odbor koncepce a rozvoje – odd. koncepce dopravy – snížení provozních výdajů na § „územní plánování“ na následujících položkách (org. 262):



- konzultační, poradenské a právní služby
800 tis. Kč



- služby zpracování dat
50 tis. Kč


-1 408
Odbor koncepce a rozvoje – odd. hospodářského rozvoje – snížení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“, org. 263.


-200
Odbor koncepce a rozvoje – odd. koncepce zeleně a rekreace – snížení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“, org. 265.


-575
Odbor koncepce a rozvoje – odd. architektury – snížení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“, org. 266.


-1 455
Odbor vnějších vztahů a informací – snížení provozních výdajů na § „záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“.  Jednalo se o formální přesun již schválených příspěvků do 50 tis. Kč (RmO 10. 02. 2004) z obecné položky na položky, odpovídající právní formě jednotlivých příjemců. Položka „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“ byla               v oblasti kultury snížena o 905 tis. Kč, v oblasti publikační činnosti o 250 tis. Kč a v oblast oživení centra  o 300 tis. Kč.


-430
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – snížení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče              a pomoc zdravotně postiženým“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“.  Jednalo se o formální přesun již schválených příspěvků do 50 tis. Kč (RmO 10. 02. 2004) z obecné položky na položky, odpovídající právní formě jednotlivých příjemců.


-71
Kancelář primátora – malé projekty – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učební pomůcky a tisk“, org. 300.


-7 489
Celkem snížení na odborech – prostředky byly převedeny na  REZERVU k dispozici 


640
Odbor koncepce a rozvoje – odd. urbanismu a územ. plánování – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“ na následujících položkách (org. 261):



- nákup služeb j. n.
(samostatné tisky ÚpnSÚ)
140 tis. Kč



- služby zpracování dat (digitalizace ÚpnSÚ do katastrální mapy)
500 tis. Kč


1 300
Nová inv. akce „Pořízení změn ÚpnSÚ“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4285.


500
Nová inv. akce „Územně plánovací podklady“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4286.


60
Nová inv. akce „Pořízení změny RP Povel Čtvrtky“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4287.


350
Nová inv. akce „Generel dopravy v centru města“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4288.


200
Nová inv. akce „Opatření dle generelu dopravy“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4289.


150
Nová inv. akce „Studie silniční sítě“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4290.


150
Nová inv. akce „Studie nadchodu Velkomoravská ul.“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4291.


188
Nová inv. akce „Rozvojové materiály pro bydlení“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4292.


370
Nová inv. akce „Aktualizace cenové mapy“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4293.


350
Nová inv. akce „Studie proveditelnosti“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4294.


250
Nová inv. akce „Příprava projektů PHARE II“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4295.


250
Nová inv. akce „Aktualizace strategického plánu“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4296.


200
Nová inv. akce „Studie protipovodňových opatření - Bystřička“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4297.


75
Nová inv. akce „Pořízení změn reg. plánu MPR“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4298.


400
Nová inv. akce „Studie Dolní náměstí“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4299.


100
Nová inv. akce „Studie Plaveckého stadionu“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4300.


1 455
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na následujících položkách:


org. 301 – příspěvky do 50 tis. Kč v oblasti kultury



- neinv.  příspěvky ostatním přísp. organizacím
40 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
357 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – fyz. osobám
200 tis. Kč



- ostatní neinv. dotace nezisk. a podob. organiz.
57 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – práv. osobám
100 tis. Kč



- neinv. dotace církvím a nábož. společnostem
20 tis. Kč



- neinv. dotace vysokým školám
80 tis. Kč



- neinv. dotace obec. pospěšným společnostem
51 tis. Kč



org. 302 – příspěvky do 50 tis. Kč v oblasti publik. činnosti


- neinv.  příspěvky ostatním přísp. organizacím
10 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – fyz. osobám
120 tis. Kč



- ostatní neinv. dotace nezisk. a podob. organiz.
34 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – práv. osobám
65 tis. Kč



- neinv. dotace církvím a nábož. společnostem
16 tis. Kč



- neinv. dotace obec. pospěšným společnostem
5 tis. Kč



org. 303 – příspěvky do 50 tis. Kč v oblasti oživení centra


- neinv.  příspěvky ostatním přísp. organizacím
20 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
150 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – fyz. osobám
40 tis. Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – práv. osobám
20 tis. Kč



- neinv. dotace církvím a nábož. společnostem
25 tis. Kč



- neinv. dotace obec. pospěšným společnostem
45 tis. Kč


430
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče               a pomoc zdravotně postiženým“ na následujících položkách:


- neinv.  příspěvky ostatním přísp. organizacím
50 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
360 tis. Kč



- ostatní neinv. dotace nezisk. a podob. organiz.
20 tis. Kč


61
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na následujících položkách (org. 300 – malé projekty):



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – fyz. osobám
51 tis. Kč



(2 tis. Kč příspěvek pro kolektiv historiků, PhDr. P. Kopeček na studii o odbojové protifaš. organizaci Lvice a 49 tis. Kč příspěvek pro nakladatelství Petrov Brno, pan M. Pluháček na provozní zajištění festivalu Poezie bez hranic)



- neinv. dotace občanským sdružením
10 tis. Kč



(příspěvek pro Českou numismatickou společnost na zhotovení medailí s motivem olomoucké synagogy a Merkurovy kašny)


10
Odbor vnějších vztahů a inf. - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti vzdělávání“, pol. „neinv. dotace vysokým školám“, org. 300. Jednalo se o příspěvek pro Univerzitu Palackého v Olomouci na zabezpečení přednášky významného absolventa UP.


7 489
Celkem zvýšení na odborech a v investicích – jednalo se o užití  REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů 


0
Celkem přesuny

RmO 23. 03. 2004


Částka
Účel


-1 900
Snížení inv. akce „Chodníky“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4255.


-3 900
Snížení inv. akce „Příspěvek ŽS Brno, a. s. – rekonstrukce ul. Mošnerova“ na § „silnice“, pol. „ostatní inv. dotace podnikatelským subjektům“, org. 4233.


-2 000
Odbor investic – snížení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“. Týkalo se opravy mostu na Jeremenkově ul.


-5
Městská policie  – snížení provoz. výdajů na § „bezpečnost a veř. pořádek“, pol. „nákup kolků“.


-350
Odbor správy – snížení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „služby školení              a vzdělávání“.


-27,5
Odbor státní sociální podpory – snížení provozních výdajů na následujících §§ a položkách:



§ činnost místní správy


- plyn

15 tis. Kč



§ ostatní správa v soc. zabezpečení a politice zaměstnanosti


- úhrady sankcí jiným rozpočtům
12,5 tis. Kč


-20
Odbor vnějších vztahů a informací – snížení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“, org. 301. Jednalo se o formální přesun z původně schválené obecné položky na položku, odpovídající právní formě  příjemce příspěvku.


-2 457,4
Odbor školství – snížení provoz. výdajů na §§ a položkách dále uvedeného soupisu. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč v oblasti volného času dětí a mládeže, tělovýchovy a sportu                 a drobných veřejně prospěšných akcí do 5 tis. Kč jednotlivým subjektům (schváleno RmO dne 09. 03. 2004) z původně schválených obecných položek na položky, odpovídající právní formě  příjemce příspěvku. 



§ ostatní tělovýchovná činnost


- neinv. dotace obecně prosp. společnostem
472,4 tis. Kč



- ostatní neinv. dotace nezisk. a podob. org.
1.345,0 tis. Kč



§ využití volného času dětí a mládeže


- neinv. dotace obecně prosp. společnostem
640,0 tis. Kč


-22
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – Kluby důchodců – snížení provozních výdajů na § „ostatní sociální pomoc a péče starým občanům“, pol. „nákup ostatních služeb“.


-30
Kancelář primátora – malé projekty – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 300.

-10 711,9

Celkem snížení na odborech a investicích – prostředky byly převedeny na  REZERVU k dispozici 


1 900 
Nové inv. akce na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“ dle níže uvedeného rozpisu:



- B. Dvorského – Arnoldova ul. – Droždín – chodník (org. 4270)
430 tis. Kč



- U cihelny, Droždín – chodník (org. 4271)
170 tis. Kč



- Chválkovice – chodník ke hřbitovu (org. 4272)
275 tis. Kč



- Jižní ul. – Kyselovská ul., Slavonín – chodník a parkoviště (org. 4273)
550 tis. Kč



- U Kovárny – chodník (org. 4274)
120 tis. Kč



- tř. Kosmonautů – chodník (org. 4275)
225 tis. Kč



- Zolova ul., Slavonín – chodník (org. 4276)
130 tis. Kč


1 900
Zvýšení inv. akce „ZŠ Demlova – rekonstrukce školní jídelny“ na § „školní stravování při předškolním a základním vzdělávání“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4206.


3 900
Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce komunikace ul. Mošnerova“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4233.


100
Odbor investic – zvýšení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“. Jednalo se o opravu mostu u Kojeneckého domova.


5
Městská policie  – zvýšení provoz. výdajů na § „bezpečnost a veř. pořádek“, pol. „platby daní a poplatků“.


350
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „cestovné“.


27,5
Odbor státní soc. podpory – zvýšení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“ na následujících položkách:



- cestovné

10 tis. Kč



- teplo

5 tis. Kč



- nákup ostatních služeb
12,5 tis. Kč


20
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“, org. 30. Příspěvek pro o. s. Pastiche Filmz na akci „Ozvěny Dnů evropského filmu“ schválila RmO na jednání dne 09. 03. 2004, nyní proběhl přesun na správnou položku platné rozpočtové skladby.


2 457,4
Odbor školství - zvýšení provoz. výdajů na §§ a položkách dále uvedeného soupisu. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč v oblasti volného času dětí a mládeže, tělovýchovy a sportu                 a drobných veřejně prospěšných akci do 5 tis. Kč jednotlivým subjektům (schváleno RmO dne 09. 03. 2004) z původně schválených obecných položek na položky, odpovídající právní formě  příjemce příspěvku. 



§ ostatní tělovýchovná činnost, org. 2


- neinv. dotace nefin. podn. subj. - FO
37 tis. Kč



- ostatní neinv. dotace podnik. subj.
16 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
229,4 tis. Kč



- neinv. dotace církvím a nábož. spol.
5 tis. Kč



- neinv. dotace nezisk. a podob. org.
132,5 tis. Kč



- neinv. dotace vysokým školám
5 tis. Kč



- neinv. příspěvky ostat. přísp. organiz.
32,5 tis. Kč



§ ostatní tělovýchovná činnost, org. 1


- neinv. dotace nefin. podn. subj. - FO
40 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
825 tis. Kč



- neinv. dotace nezisk. a podob. org.
480 tis. Kč



§ využití volného času dětí a mládeže, org. 3


- neinv. dotace nefin. podn. subj. - FO
10 tis. Kč



- neinv. dotace obecně prosp. společnostem
10 tis. Kč



- neinv. dotace občanským sdružením
292 tis. Kč



- neinv. dotace církvím a nábož. spol.
10 tis. Kč



- neinv. dotace nezisk. a podob. org.
182 tis. Kč



- neinv. dotace vysokým školám
20 tis. Kč



- neinv. příspěvky ostat. přísp. organiz.
95 tis. Kč



- neinv. příspěvky zřízeným přísp. organiz.
5 tis. Kč



§ speciální základní školy, org. 2


- neinv. příspěvky ostat. přísp. organiz.
5 tis. Kč



§ speciální základní školy, org. 3


- neinv. příspěvky ostat. přísp. organiz.
10 tis. Kč



§ základní školy, org. 2


- neinv. příspěvky zřízeným přísp. organiz.
10 tis. Kč



§ základní školy, org. 3


- neinv. příspěvky zřízeným přísp. organiz.
6 tis. Kč


22
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – Kluby důchodců – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní sociální pomoc a péče starým občanům“ na následujících položkách:



- pohoštění

20 tis. Kč



- věcné dary

2 tis. Kč


30
Odbor vnějších vztahů a inf. – malé projekty – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace nefin. podnikatel. subjektům – fyz. osobám“, org. 300. Jednalo se            o příspěvek pro Uměleckou agenturu J+I, p. Grošková, Jeseník na akci Supergirl 2004.


10 711,9
Celkem zvýšení na odborech a v investicích – jednalo se o užití  REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů 


0
Celkem přesuny

RmO 06. 04. 2004


Částka
Účel


-11
Odbor životního prostředí – snížení provozních výdajů na § „ostatní ekologické záležitosti“, pol. „ostatní neinv. dotace nezisk. a podobným organizacím“.


-20
Kancelář primátora - malé projekty - snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učební pomůcky a tisk“, org. 300.


-901
Ekonomický odbor – snížení provoz. výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jednalo se o užití REZERVY k dispozici dle rozhodnutí RmO (dokrytí položek ze soupisu nekrytých požadavků


-932
Celkem snížení na odborech



11
Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní ekologické záležitosti“, pol. „neinv. příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím“.

10
Odbor vnějších vztahů a inf. - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů (org. 300) na následujících §§ a položkách:



§ výstavní činnost v kultuře


- neinv. dotace vysokým školám
5 tis. Kč



(příspěvek pro UP Olomouc na organizační zajištění 10. mezinár. kongresu o Řehořovi z Nyssy)



§ ostatní záležitosti kultury


- neinv. dotace nefin. podnik. subjektům – FO
5 tis. Kč



(příspěvek pro Doc. Mgr. P. Herynka na vydání katalogu k výstavě šperků, kreseb a objektů)


10

Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče a pomoc zdravotně postiženým“, pol. „neinv. příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím“, org. 300.


6

Nová inv. akce „Odkup 10 ks sloupů pouličního osvětlení“ na § „veřejné osvětlení“, pol. „budovy, haly a stavby, org. 4281 (realizuje majetkoprávní odbor).


204

Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče               a pomoc starým občanům“, pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“. Určeno na nákup židlí do objektu TJ Sokol Slavonín.


125
Odbor majetkoprávní – zvýšení provozních výdajů na § „odvádění a čistění odpadních vod                        a nakládání s kaly“, pol. „opravy a udržování“. Určeno na řešení havarijního stavu propustku na Keplerově ul.


86
Kancelář primátora – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“. Určeno na zhotovení pamětní knihy ke vstupu ČR do Evropské unie.


480
Hřbitovy města Olomouce - zvýšení provozních výdajů na § „pohřebnictví“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1650. Určeno na vykrytí demontáže                          a montáže nápisových desek a uren v návaznosti na novostavbu kolumbária.


932
Celkem zvýšení na odborech a investicích



0
Celkem přesuny

RmO 20. 04. 2004 


Částka
Účel

-1 000
Odbor správy – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „plyn“.


-91
Odbor školství – snížení provozních výdajů (přesná částka 90.876,-- Kč) na § „předškolní zařízení“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1470.


-78
Odbor školství – snížení provozních výdajů (přesná částka 78.431,-- Kč) na § „předškolní zařízení“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1300.


-311,5
Odbor školství – snížení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým a podobným organizacím“. Jednalo se formální rozpočtovou změnu, vyplývající z již schváleného rozdělení finančních prostředků v oblasti sportu – blíže nespecifikované akce (RmO 06. 04. 2004). Tímto krokem dochází k rozklíčení z položky obecné na položky, odpovídající právní formě  příjemců příspěvků.


-60
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – snížení provoz. výdajů na následujících §§ a položkách:



§ ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví


- nákup ostatních služeb
30 tis. Kč



§ činnost místní správy


- pohonné hmoty a maziva
30 tis. Kč


-1,7
Odbor investic – snížení provoz. výdajů na § „pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí“, pol. „opravy a udržování“ – Michalské schody.


-800
Odbor investic – snížení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“ – opravy komunikací.


-126
Snížení inv. akce „Autobusové zastávky MHD“ na  „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 568.


-1 250
Snížení inv. akce „Cyklostezky“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 749.


-310
Snížení inv. akce „Krematorium – rek. kanalizace a inž. sítí“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol „budovy, haly a stavby“, org. 4171.


-132
Snížení inv. akce „Chomoutov – hasičská zbrojnice“ na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 1020.


-250
Snížení inv. akce „Bezbariérové úpravy komunikací“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly                   a stavby“, org. 735.


-60
Snížení inv. akce „Dům s pečovatelskou službou“ na § „domovy – penziony pro staré občany“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4200.


-350
Snížení inv. akce „Šantova ul. – vodní kanál“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4199.


-2 083
Snížení inv. akce „ZŠ Dr. Nedvěda – rekonstrukce bazénu“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4191.


-1 825
Snížení inv. akce „Veřejné osvětlení + SSZ“ na § „veřejné osvětlení“, pol. „budovy, haly                           a stavby“, org. 865.


-300
Snížení inv. akce „Radnice – bezbariérové úpravy“ na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 1061.


-139
Odbor státní sociální podpory – snížení provozních výdajů (přesná částka 139.132,60 Kč) na § „činnost místní správy  na následujících položkách:



- knihy, učeb. pomůcky a tisk
1.250,00 Kč



- drobný hmotný dlouhodobý majetek
15.000,00 Kč



- nákup materiálu j. n.
3.625,70 Kč



- studená voda
2.500,00 Kč



- plyn
12.400,00 Kč



- el. energie
15.450,00 Kč



- nájemné
10.578,00 Kč



- nákup ostatních služeb
20.472,50 Kč



- opravy a udržování
56.797,90 Kč



- cestovné
751,50 Kč



- pohoštění
307,00 Kč


-495
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – Kluby důchodců - snížení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče a pomoc starým občanům“ na následujících položkách:



- ostatní osobní výdaje
485 tis. Kč



- opravy a udržování
10 tis. Kč


-166
Odbor školství – snížení provozních výdajů (přesná částka 166.400,-- Kč) na § „předškolní zařízení“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1220. ÚZ 33353


- 20
Kancelář primátora - malé projekty - snížení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učeb. pomůcky a tisk“, org. 300.


-9 848,2
Celkem snížení na odborech a investicích – prostředky byly převedeny na REZERVU k dispozici dle rozhodnutí RmO


1 000
Odbor správy - zvýšení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ost. služeb“.


169
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesné částky 90.876,- Kč + 78.431,- Kč = 169.307,- Kč) na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „ostatní neinv. výdaje j. n.“.


311,5
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“ na následujících položkách (org. 4):




- neinv. dotace obč. sdružením
161.500,-- Kč



- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – PO
50.000,-- Kč



- ostatní neinv. dotace nezisk. a podob. org.
100.000,-- Kč



Jedná se o formální rozp. změnu - rozpis příspěvků do 50 tis. Kč v oblasti sportu jednotlivým subjektům (schváleno RmO dne 06. 04. 2004) z původně schválené obecné položky na položky, odpovídající právní formě  příjemců příspěvků. 


60
Odbor soc. služeb a zdravotnictví - zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“ na násl. položkách:



- studená voda

2.745,20 Kč



- elektrická energie

3.015,50 Kč



- služby telekomunikací a radiokomunikací
2.496,00 Kč



- nákup ostatních služeb
51.743,30 Kč


1,7
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí“, pol. „nákup ost. služeb“ – Michalské schody.


800
Odbor dopravy  – zvýšení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“ – opravy komunikací.


35
Odbor investic - zvýšení provoz. výdajů na § „ost. záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „opravy a udržování“ - E. Krásnohorské - statické zabezpečení kapličky.

 
42
Odbor investic – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „opravy                             a udržování“ – Slavonín – posunutí oplocení.


60
Odbor koncepce a rozvoje  – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“ – Dům s pečovatelskou službou. ORG 263


50
Zvýšení inv. akce „Fr. Stupky - oboustranně - MHD zastávky“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 1128.


5
Zvýšení inv. akce „Pekárna – zídka + čekárna – MHD zastávky“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 1127.


26
Zvýšení inv. akce „Černá cesta – P market – směr hl. n. ČSD – zastávka MHD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4312.


45
Zvýšení inv. akce „Droždínská zatáčka – směr Olomouc – zastávka MHD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4313.


1 000
Zvýšení inv. akce „Poděbrady – 1. úsek, Plané Loučky - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4305.


250
Zvýšení inv. akce „Čechovy sady – Wellnerova ul. - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4304.


310
Zvýšení inv. akce „Olomouc – předkremační prostor“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4318.


132
Zvýšení inv. akce „Přichystalova ul. – rek. komunikace – obratiště autobusů“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4195.


250
Zvýšení inv. akce „Studie pěších tras“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4321 – realizuje odbor koncepce a rozvoje.


350
Zvýšení inv. akce „Šantova ul. – vodní kanál“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“, org. 4199 – realizuje odbor koncepce a rozvoje.


41
Zvýšení inv. akce „Koželužská ul. – rek. komunikace I. etapa“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 636. 


1 500
Zvýšení inv. akce „ZŠ Dr. Nedvěda – rek. střechy“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly          a stavby“, org. 4196.


1 825
Zvýšení inv. akce „Přichystalova ul. – veř. osvětlení“ na § „veřejné osvětlení“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 1106.


465
Zvýšení inv. akce „Moravské divadlo – čtecí zařízení“ na § „divadelní činnost“, pol. „stroje, přístroje a zařízení“, org. 4320.


300
Zvýšení inv. akce „Požárníků – kanalizace“ na § „odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4319.


139
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 139.132,60 Kč) na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“.


10
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – Kluby důchodců - zvýšení provoz. výdajů na § „ost. soc. péče a pomoc starým občanům“, pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“.


485
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „ostatní osobní výdaje“.


166
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 166.400,-- Kč) na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1220. ÚZ 33353


20
Odbor vnějších vztahů a informací – malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“, org. 300. Jednalo se o příspěvek pro Moravskou asociaci neprofesionálních těles (Dr. Josef Dvořák) na provozní náklady setkání u příležitosti jubileí L. Janáčka a A. Dvořáka ve výši 10 tis. Kč                      a příspěvek na pořádání koncertu komorního sboru ke 100. výročí úmrtí A. Dvořáka pro Agenturu pro kulturu a vzdělávání Čermáková ve výši 10 tis. Kč.


9 848,2
Celkem zvýšení na odborech a investicích – jednalo se o užití  REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů 

0 Celkem přesuny

RmO 04. 05. 2004 


Částka
Účel


- 526
Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jednalo se o užití REZERVY k dispozici dle rozhodnutí RmO – usnesení bod č. 11 (dokrytí položek ze soupisu nekrytých požadavků).


- 2 361
Snížení inv. akce „Strukturální fondy EU“ na § „odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“ (usnesení RmO bod č. 12). ORG 4254


- 85
Kancelář primátora - malé projekty - snížení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učeb. pomůcky a tisk“ (usnesení RmO bod č. 41). ORG 300.


- 2 972
Celkem snížení na odborech a v investicích

526 Odbor koncepce a rozvoje – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“. Jednalo se o náklady související s přípravou olom. aquaparku. ORG 266

300
Zvýšení inv. akce „Studie proveditelnosti“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“. ORG 4294

400 Zvýšení inv. akce „Výstaviště Flora“ na § územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“. ORG 4325


661
Zvýšení inv. akce „Rozvoj MHD Olomouc“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“. ORG 4326


1 000
Zvýšení inv. akce „Rozvoj informačních a komunikačních technologií“ na § „činnost místní správy“, pol. „výpočetní technika“. ORG 4327


50
Odbor vnějších vztahů a informací – malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „divadelní činnost“, pol. „neinv. dotace nefin. podnikatelským subjektům – fyz. osobám“. Jednalo se                         o příspěvek Agentuře Lafayette na projekt „Lafayette – hrdina dvou světadílů“. ORG 300

35
Odbor ochrany – malé projekty – zvýšení provoz. výdajů na § „požární ochrana – dobrovolná část“ a na násl. položkách. Jednalo se o příspěvek na Slavnostní předání požární cisterny                       a pořádání dětského odpoledne na letišti v Neředíně. ORG 300



„nákup materiálu j. n.“
13 tis. Kč



„pohonné hmoty a maziva“
2 tis. Kč



„nákup ostatních služeb“
10 tis. Kč



„ostatní nákupy j. n.“
10 tis. Kč

2 972
Celkem zvýšení na odborech a v investicích

0
Celkem přesuny

RmO 18. 05. 2004 


Částka
Účel



- 20
Snížení inv. akce „Hasičské vozidlo pro SDH“ na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „dopravní prostředky“. ORG 4223


- 60
Snížení inv. akce „MŠ Zeyerova – rekonstrukce ŠJ“ na § „školní stravování při předškolním               a základním vzdělávání“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4212


-100
Odbor životního prostředí – snížení provoz. výdajů na § „ostatní nakládání s odpady“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“.


- 40
Odbor životního prostředí – snížení provoz. výdajů na § „ekologická výchova a osvěta“, pol. „nákup ostatních služeb“.


- 275
Odbor školství – snížení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč jednotlivým subjektům (schváleno RmO dne 04. 05. 2004) z původně schválených obecných položek na položky odpovídající právní formě příjemce příspěvku.


- 17
Odbor školství – snížení provoz. výdajů na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč jednotlivým subjektům (schváleno RmO dne 20. 04. 2004) z původně schválených obecných položek na položky odpovídající právní formě příjemce příspěvku.


- 900
Ekonomický odbor – snížení provoz. výdajů na § „ochrana druhů a stanovišť“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“. Jednalo se o realizaci usnesení ZmO ze dne               16. 03. 2004, bod 18 – Zpráva o činnosti finančního výboru. Formální i věcný převod agendy, týkající se poskytování příspěvku Lize na ochranu zvířat proveden po zapracování této agendy do činnosti odboru životního prostředí.


- 35
Odbor vnějších vztahů a informací – snížení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na násl. pol.:



„neinv. dotace obecně prosp. spol.“, org. 300
15.000,- Kč



„neinv. příspěvky ost. přísp. organizacím“, org. 303
20.000,- Kč


- 1 200
Snížení inv. akce „Autobusové zastávky MHD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0568


- 859
Snížení inv. akce „Dobrovského – park pod Dómem“ na § „využití volného času dětí                          a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4246


- 576
Snížení inv. akce „Cyklostezky“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0749


- 1 694
Snížení inv. akce „ZŠ Řezníčkova – rekonstrukce ŠJ“ na § „školní stravování při předškolním             a základním vzdělávání“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4205


- 3 115
Snížení inv. akce „Investiční rezerva“ na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „rezervy kapitálových výdajů“. Jednalo se o dorovnávání změny DPH. ORG 4256


- 5,6
Odbor investic – snížení provoz. výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nákup ostatních služeb“. ORG 02


- 330
Odbor investic – snížení provoz. výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“. 


- 240
Odbor investic – snížení provoz. výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“. ORG 02


- 5 000
Snížení inv. akce „Zimní stadion – rekonstrukce plochy“ na § „využití volného času dětí                 a mládeže“, pol. „ostatní inv. dotace podnikatelským subjektům“ (usnesení bod č. 10). ORG 4236


- 600
Snížení inv. akce „Strukturální fondy EU“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“ (usnesení bod č. 31). ORG 4254


- 50
Snížení inv. akce „Investiční rezerva“ na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „rezervy kapitálových výdajů“ (usnesení bod č. 9). ORG 4256


- 1 200
Snížení inv. akce „ZOO Olomouc – Sv. Kopeček – odchovna zvířat“ (800 tis. Kč, ORG 4227)  a ZOO Olomouc – Sv. Kopeček – výběh pro rysy“ (400 tis. Kč, ORG 4231) na § „ochrana druhů a stanovišť“, pol. „inv. dotace zřízeným přísp. organizacím“ (usnesení bod č. 9).


- 1 472
Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jednalo se o užití REZERVY k dispozici dle rozhodnutí RmO (vykrytí položek ze soupisu nekrytých požadavků).


- 85
Kancelář primátora - malé projekty - snížení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učeb. pomůcky a tisk“ (usnesení body č. 19 a 35). ORG 300


- 17 873,6
Celkem snížení na odborech a v investicích – částka byla převedena na REZERVU                        k dispozici


20
Zvýšení inv. akce „Hasičská zbrojnice Lošov – rekonstrukce“ na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4323



60
Zvýšení inv. akce „MŠ kpt. Nálepky – rekonstrukce ŠJ Na Bystřičce“ na § „školní stravování při předškolním a základním vzdělávání“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4322


100
Odbor životního prostředí – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní nakládání s odpady“, pol. „nákup ostatních služeb“.


40
Odbor životního prostředí – zvýšení provoz. výdajů na § „ekologická výchova a osvěta, pol. „cestovné“.


275
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“ a níže uvedených pol. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč. ORG 4



„neinv. dotace občanským sdružením“
265.000,- Kč



„ostatní neinv. dotace nezisk. apod. organizacím“
10.000,- Kč


17
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „využití volného času dětí a mládeže“ a níže uvedených pol.. Jednalo se o rozpis příspěvků do 50 tis. Kč. ORG 3



„neinv. dotace občanským sdružením“
5.000,- Kč



„ostatní neinv. dotace nezisk. apod. organizacím“
12.000,- Kč


900
Odbor životního prostředí – zvýšení provoz. výdajů na § „ochrana druhů a stanovišť“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“. Jednalo se o realizaci usnesení ZmO ze dne            16. 03. 2004, bod 18 – Zpráva o činnosti finančního výboru.


35
Odbor vnějších vztahů a inf. – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na násl. položkách.



„neinv. dotace občanským sdružením“, org. 300
15.000,- Kč



„neinv. příspěvky zřízeným přísp. org.“, org. 303
20.000,- Kč


1 200
Zvýšení inv. akce „Fr. Stupky – oboustranně – MHD zastávky“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 1128


151
Zvýšení inv. akce „ZŠ Terera – úprava vstupu“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly                   a stavby“. ORG 4214


1 500
Zvýšení inv. akce „Tř. Míru – rek. komunikace II. etapa“ na § „ostatní dráhy“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0549


640
Zvýšení inv. akce „Bořivojova – lávka přes Mlýnský potok“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly        a stavby“. ORG 0724


157
Zvýšení inv. akce „ZŠ Nedvěda – rekonstrukce bazénu“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4191


185
Zvýšení inv. akce „Štítného – Foersterova – Pražská ul. - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4306


206
Zvýšení inv. akce „Hněvotínská ul. - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4307


84
Zvýšení inv. akce „Štítného - Poupětova ul. - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4308


47
Zvýšení inv. akce „Mozartova ul. – Před Lipami - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4309


54
Zvýšení inv. akce „Chválkovice - Samotišky - cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4310


100
Zvýšení inv. akce „Plavecký stadion – rekonstrukce střechy nad plaváním batolat“ na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4077


400
Zvýšení inv. akce „MŠ Jílová 41, 43 – rekonstrukce techn. suterénu“ na § „předškolní zařízení“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0198


500
Zvýšení inv. akce „MŠ Dělnická – nosná konstrukce“ na § „předškolní zařízení“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4213


700
Zvýšení inv. akce „Za humny – rekonstrukce komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly                a stavby“. ORG 0145


330
Zvýšení inv. akce „Hrnčířská – zadláždění – fy SORBI“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „inv. dotace nefin. podnikatelským subjektům – práv. osobám“. ORG 4229


335
Zvýšení inv. akce „Radíkov - kanalizace“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání             s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0562


48
Zvýšení inv. akce „Nedvězí - vodovod“ na § „pitná voda“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0565


29
Zvýšení inv. akce „Sv. Kopeček – záchytné parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0852


20
Zvýšení inv. akce „Chomoutov – hasičská zbrojnice“ na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 1020


48
Zvýšení inv. akce „Dolní Novosadská - kanalizace“ na § „odvádění a čistění odpadních vod              a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 1059


38
Zvýšení inv. akce „Topolany – prodloužení vodovodního řadu“ na § „pitná voda“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 1162


8
Zvýšení inv. akce „Droždínská zatáčka – směr Olomouc – zastávka MHD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4313


5
Zvýšení inv. akce „Černá cesta – P-market – směr hl. n. ČSD – zastávka MHD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4312


160
Zvýšení inv. akce „Sluňákov – středisko ekolog. výchovy“ na § „ekologická výchova a osvěta“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 1143


17
Zvýšení inv. akce „Olomouc – předkremační prostor“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4318


377
Zvýšení inv. akce „Jeremenkova – přednádražní prostor IV. etapa“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4194


140
Nová inv. akce „Olomouc – památník bojovníků za svobodu a demokracii“ na § „pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 4329


5,6
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“ na násl. položkách:



„cestovné“
5.000,- Kč



„nákup materiálu j. n.“
600,- Kč


5
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“.


200
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání                s kaly“, pol. „nákup ostatních služeb“.


240
Odbor dopravy – zvýšení provoz. výdajů na § „silnice“, pol. „opravy a udržování“. 


90
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „opravy                        a udržování“.


5 000
Nová inv. akce „Odkup pohledávky – hala zimního stadionu“ na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „ostatní kapitálové výdaje j. n.“. ORG  4332


600
Nová inv. akce „Kasárna Neředín“ na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“. ORG 4331


50
Nová inv. akce „Andělská -komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“. ORG 0635


1 200
Nová inv. akce „ZOO Olomouc – Sv. Kopeček – tropický pavilón“ na § „ochrana druhů                  a stanovišť“, pol. „inv. dotace zřízeným přísp. organizacím“. ORG 4330


150
Odbor majetkoprávní – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „opravy a udržování“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků - oprava havarijního stavu Litovelské brány u vstupu do Čechových sadů – kryto z REZERVY k dispozici.


275
Moravská filharmonie Olomouc – zvýšení provoz. výdajů na § „hudební činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků – pořádání hudebního festivalu Dvořákova Olomouc – kryto z REZERVY k dispozici. ORG 1170


50
Odbor investic – zvýšení provoz. výdajů na § „zachování a obnova kulturních památek“, pol. „neinv. dotace církvím a náboženským společnostem“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků - příspěvek pro Římskokatolickou církev ve Slavoníně - oprava fary - kryto z REZERVY k dispozici.


67
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – zvýšení provoz. výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků – navýšení provoz. nákladů (voda, teplo, energie) za leden - březen 2004 – kryto z REZERVY k dispozici.


595
Zvýšení inv. akce „Aquapark Olomouc“  na § „územní plánování“, pol. „ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků – kryto z REZERVY k dispozici. ORG 4334


250
Zvýšení inv. akce „Aquapark Olomouc“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků - kryto z REZERVY k dispozici. ORG 4334


85
Odbor koncepce a rozvoje – zvýšení provoz. výdajů na § „územní plánování“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“. Jednalo se o položku ze soupisu nekrytých požadavků – Aquapark Olomouc – kryto z REZERVY k dispozici.


10
Odbor vnějších vztahů a informací - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „hudební činnost“, pol. „neinv. dotace církvím a náboženským společnostem“. Jednalo se o příspěvek pro Židovskou obec Olomouc na koncert pro šofar a varhany. ORG 300


20
Odbor vnějších vztahů a informací - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „ostatní neinv. dotace nezisk. apod. orgnaizacím“. Jednalo se o příspěvek pro Orel jednota Olomouc na provádění průvodcovské činnosti v kapli Sloupu Nejsvětější Trojice. ORG 300


10
Odbor školství - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní zájmová činnost                           a rekreace“, pol. „ostatní neinv. dotace nezisk. apod. orgnaizacím“. Jednalo se o příspěvek pro Veteran Military Vehicles Olomouc na projekt NORMANDIE 1944/2004. ORG 300


45
Odbor vnějších vztahů a inf. - malé projekty - zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace nefinančním podnikatelským subjektům – fyz. osobám“. Jednalo se               o příspěvek pro agenturu SENIA na Olomoucké benefice – Řezbářské sympozium. ORG 300


17 873,6
Celkem zvýšení na odborech a v investicích – jednalo se o užití REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů


0
Celkem přesuny


0
CELKEM PŘESUNY


V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány ke schválení rozpočtové změny, týkající se závazných ukazatelů, jejichž schválení je v kompetenci ZmO (rozpočtová změna, překračující v jedné položce 5 mil. Kč a příspěvky, přesahující u jednotlivého příjemce částku 50 tis. Kč).

Příjmy

v tis. Kč

RmO 06. 04. 2004


Částka
Účel


598
Zvýšení příjmů (přesná částka 598.109,-- Kč) na § pol. „odvod výtěžku z provozování loterií“, org. 1000. Jedná se o odvod výtěžku z VHP – firma VALLOTA, s. r. o.

488 Zvýšení příjmů na § pol. „odvod výtěžku z provozování loterií“, org. 1000. Jedná se o odvod výtěžku z VHP – firma WABAHAMI, s. r. o.


1 086
Zvýšení příjmů (přesná částka 1.086.109,-- Kč)
Výdaje

v tis. Kč

RmO 06. 04. 2004


Částka
Účel


1 086
Ekonomický odbor - zvýšení provoz. výdajů (přesná částka 1.086.109,-- Kč) na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace nefin. podnikatelských subjektům - právnickým osobám“.  Jedná se o příspěvek pro 1. HFK Olomouc, který je v příjmech kryt odvodem části výtěžku z VHP (firma VALLOTA s. r. o. 598.109,-- Kč a firma WABAHAMI s. r. o.                           488.000,-- Kč).


1 086
Zvýšení výdajů (přesná částka 1.086.109,-- Kč)
Přesuny

v tis. Kč

RmO 23. 03. 2004 


Částka
Účel


-11 100
Snížení inv. akce „Koželužská ul. – rekonstrukce komunikace – II. etapa“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4259.


-200
Snížení inv. akce „Sv. Kopeček – sídliště E. F. Buriana – příspěvky na vodovod. přípojky“ na § „pitná voda“, pol. „ostatní inv. transfery obyvatelstvu“, org. 867. Jedná se o formální přesun na položku, odpovídající právní formě příjemce příspěvku.


-1 200
Odbor investic – snížení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „opravy a udržování“. Týká se úpravy hřiště ZŠ Dvorského ul. – Sv. Kopeček.


-200
Kancelář primátora – malé projekty – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 300.


- 12 700
Celkem snížení na odborech a v investicích


11 100
Zvýšení inv. akce „Koželužská ul. – rekonstrukce komunikace – I. etapa“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 636.


200
Zvýšení inv. akce „Sv. Kopeček – sídliště E. F. Buriana – příspěvky na vodovod. přípojky“ na § „pitná voda“, pol. „inv. dotace společenstvím vlastníků jednotek“, org. 867. Jedná se                       o příspěvek pro „Byt a servis Olomouc“ na výše zmíněný účel.


1 200
Nová inv. akce „Příspěvek pro ZŠ Dvorského ul., Sv. Kopeček – úprava hřiště“ na § „základní školy“, pol. „inv. dotace zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 4303. Transfer zajišťuje odbor školství.


200
Odbor vnějších vztahů a informací – malé projekty – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní nemocnice“, pol. „neinv. příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím“, org. 300. Jedná se                           o příspěvek pro Vojenskou nemocnici Olomouc na restaurování fresek jižní stěny předsálí.


12 700
Celkem zvýšení na odboru a v investicích


0
Celkem přesuny

RmO 20. 04. 2004


Částka
Účel


-8 570
Snížení inv. akce „Plavecký stadion – rekonstrukce střechy“ na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „inv. dotace nefin. podnik. subjektům – práv. osobám“, org. 4226. Po jednání                 s OLTERM & TD, a. s. zajistí realizaci odbor investic, nedojde tedy k poskytnutí inv. dotace.


-100
Odbor školství – snížení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým a podobným organizacím“. Jedná se formální rozpočtovou změnu, vyplývající z již projednaného rozdělení finančních prostředků v oblasti sportu – blíže nespecifikované akce (RmO 06. 04. 2004). Tímto krokem dochází k rozklíčení z položky obecné na položku, odpovídající právní formě  příjemce příspěvku (příloha č. 1).


-8 670
Celkem snížení na odboru a investici


8 570
Zvýšení inv. akce „Plavecký stadion – rekonstrukce střechy“ na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4226.


100
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace nefin. podnik. subj. – fyzickým osobám“, org. 4. Jedná se o formální rozpočtovou změnu (příspěvek pro Cyklo 2000 Kaňkovský byl projednán RmO dne 06. 04. 2004) – přesun z původně schválené obecné položky na položku, odpovídající právní formě příjemce příspěvku (příloha č. 1). 


8 670
Celkem zvýšení na odboru a investici


0
Celkem přesuny

RmO 18. 05. 2004 


Částka
Účel


- 500
Snížení inv. akce „Baseballové hřiště“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. Jedná se o realizaci usnesení RmO ze dne 04. 05. 2004, bod č. 40 – Příspěvky v oblasti sportu. ORG 4201


- 350
Odbor školství – snížení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“. Jedná se o přesun příspěvků nad 50 tis. Kč (schváleno RmO dne 04. 05. 2004) z původně schválených obecných položek na položky odpovídající právní formě příjemce příspěvku (příloha č. 1).


- 360
Odbor školství – snížení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“. Jedná se o přesun příspěvků nad 50 tis. Kč (schváleno ZmO dne 16. 03. 2004) z původně schválené obecné položky na pol. s označením „podpora sportu a tělovýchovy“ (příloha č. 1).


- 5 350
Snížení inv. akce „Hřiště a rekreační plochy“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. Jedná se o přerozdělení fin. prostředků po ukončení výběrového řízení. ORG 4215


- 2 934
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – snížení provoz. výdajů  na § „ostatní speciální zdravotnická péče“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“. Jedná se o přesun příspěvků nad 50 tis. Kč z původně schválené obecné položky na položky odpovídající právní formě příjemce příspěvku (příloha č. 2).


- 750
Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jedná se o užití REZERVY k dispozici dle rozhodnutí RmO (vykrytí položek ze soupisu nekrytých požadavků).


- 10 244
Celkem snížení na odboru a v investicích


500
Zvýšení inv. akce „Baseballové hřiště“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „inv. dotace občanským sdružením“. RmO dne 04. 05. 2004 uložila nám. Novotnému předložit RmO návrh rozp. změny pro SK Sigma Olomouc MŽ na zhotovení projekt. dokumentace – dostavby baseballového areálu. ORG 4201


350
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“ (příloha č. 1). ORG 4


 360
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“. Jedná se o přesun příspěvků nad 50 tis. Kč (schváleno ZmO dne 16. 03. 2004) z původně schválené obecné položky na pol. s označením „podpora sportu a tělovýchovy“ (příloha č. 1). ORG 1


2 200
Zvýšení inv. akce „ZŠ Holice – výstavba hřiště“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. Jedná se o přerozdělení fin. prostředků po ukončení výběrového řízení. ORG 4193


3 150
Zvýšení inv. akce „ZŠ Hálkova – výstavba hřiště“ na § „využití volného času dětí a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“. Jedná se o přerozdělení fin. prostředků po ukončení výběrového řízení. ORG 4328


2 934
Odbor soc. služeb a zdravotnictví – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní speciální zdravotnická péče“ a na násl. položkách:



„ostatní neinv. dotace nezisk. apod. organizacím“




- Nadační fond pro srdce na Hané, Olomouc
62.000,- Kč



„neinv. dotace vysokým školám“




- UP Olomouc
1.000.000,- Kč



„neinv. příspěvky ostatním přísp. organizacím“


- FN Olomouc, II. interní klinika
662.000,- Kč



- FN Olomouc, Hematoonkologická klinika
500.000,- Kč



- FN Olomouc, Klinika plicních nemocí a TBC
200.000,- Kč



- FN Olomouc, oddělení geriatrie
200.000,- Kč



- FN Olomouc, transfuzní oddělení
110.000,- Kč



- FN Olomouc, III. interní klinika
100.000,- Kč



- Státní veterinární ústav, Olomouc
100.000,- Kč



Jedná se o přesun příspěvků nad 50 tis. Kč z původně schválené obecné položky na položky odpovídající právní formě příjemce příspěvku (dle rozpisu OSSZ ze dne 17. 05. 2004 – příloha    č. 2).


250
Odbor koncepce a rozvoje – zvýšení provoz. výdajů na § „územní plánování“, pol. „neinv. dotace obecně prospěšným společnostem“. Jedná se o jednorázový příspěvek města                                  do Regionálního fondu pro přípravu projektů – kryto z REZERVY k dispozici.


400
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“. Jedná se o příspěvek DHK Zora Olomouc na náklady spojené s provozem sportovního areálu klubu – kryto z REZERVY k dispozici.


100
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým apod. organizacím“. Jedná se o příspěvek SK UP Olomouc na účast družstva volejbalu žen v nejvyšší republikové soutěži a v evropských pohárech – kryto z REZERVY k dispozici.


10 244
Celkem zvýšení na odboru a v investicích


0
Celkem přesuny


0
CELKEM PŘESUNY

Upravený rozpočet po RmO 18. 05. 2004 činí: 

Příjmy
 
1.979.697 tis. Kč
(přesná částka  1.979.696.803,77 Kč)

Financování

182.831 tis. Kč

(přesná částka 182.831.152,26 Kč)

Výdaje



2.162.528 tis. Kč

(přesná částka  2.162.527.956,03 Kč)

Upravený rozpočet po těchto rozp. změnách: 

Příjmy
 
1.980.783 tis. Kč
(přesná částka  1.980.782.912,77 Kč)

Financování

182.831 tis. Kč

(přesná částka 182.831.152,26 Kč)

Výdaje



2.163.614 tis. Kč

(přesná částka  2.163.614.065,03 Kč)

***************************************************************************

Stav REZERVY k dispozici po jednání RmO 18. 05. 2004 
27.929 tis. Kč

(přesná částka 27.928.742,62 Kč)

Stav REZERVY k dispozici po schválení těchto rozp. změn
27.179 tis. Kč

(přesná částka 27.278.742,62 Kč)

Stav REZERVY ke krytí dodatečných požadavků všech přísp. organizací
0 Kč
Stav REZERVY ke krytí dopadu změn DPH všech akciových společností
10.000 tis. Kč

Stav REZERVY v investicích MmOl 
27.943 tis. Kč

Stav REZERVY v investicích, hrazených z odvodů SNO, a. s.
5.000 tis. Kč
Soupis příloh:

Příloha č. 1
Odbor školství - návrh na rozdělení příspěvků nad 50 tis. Kč

Příloha č. 2
Odbor soc. služeb a zdravotnictví  – návrh na rozdělení příspěvků nad 50 tis. Kč

Příloha č. 3
Soupis nekrytých požadavků po jednání RmO 18. 05. 2004 

A





B








1
29

_1143527674.xls
List1

		Org.		Název práv. subj.		§ 3111 - MŠ		§ 3113 - ZŠ		§ 3141 - ŠJ		§ 3143 - ŠD		Celkem

		1570		ZŠ Čajkovského				609,800				67,100		676,900

		1250		ZŠ Demlova		171,400		2,230,900		376,700		174,100		2,953,100

		1380		ZŠ Dvorského		294,800		1,129,300		23,200		70,100		1,517,400

		1220		ZŠ Fr. Stupky				2,026,800		310,600		171,100		2,508,500

		1400		ZŠ Gagarinova				224,600		7,400		29,100		261,100

		1420		ZŠ M. Gorkého		262,200		857,700		22,000		47,000		1,188,900

		1360		ZŠ Hálkova				1,879,700		61,100		129,000		2,069,800

		1200		ZŠ Heyrovského				2,764,400		310,700		200,100		3,275,200

		1340		ZŠ Holečkova		732,900		2,653,900		373,300		269,200		4,029,300

		1270		ZŠ Mozartova				1,013,200		36,000		95,000		1,144,200

		1560		ZŠ Na Hradě				726,400		12,800		51,100		790,300

		1260		ZŠ Náves Svobody				1,085,100		39,900		62,100		1,187,100

		1280		ZŠ Nedvědova		1,475,100		2,120,800		441,700		184,200		4,221,800

		1350		ZŠ 8. května				1,761,000		59,000		155,000		1,975,000

		1390		ZŠ Petřkova		0		0		0		0		0

		1410		ZŠ Nemilany - Raisova		348,300		1,027,300		34,400		104,000		1,514,000

		1330		ZŠ Rožňavská		900,200		2,089,900		440,500		205,100		3,635,700

		1230		ZŠ Řezníčkova		552,400		1,342,700		244,200		130,000		2,269,300

		1370		ZŠ Svatoplukova		202,900		817,600		190,600		36,000		1,247,100

		1320		ZŠ Tererova nám.				2,930,000		401,700		197,100		3,528,800

		1240		ZŠ tř. Spojenců				1,563,200		58,000		66,100		1,687,300

		1430		ZŠ tř. Svornosti				1,078,500		117,300		103,000		1,298,800

		1210		ZŠ Zeyerova				2,072,900		262,000		160,000		2,494,900

		1470		MŠ Čajkovského		503,000								503,000

		1500		MŠ  Dělnická		420,900				57,300				478,200

		1310		MŠ Helsinská		494,800				184,200				679,000

		1460		MŠ I. Herrmanna		723,700				120,500				844,200

		1290		MŠ Jílová		559,400				64,700				624,100

		1440		MŠ Kpt. Nálepky		584,100				132,600				716,700

		1510		MŠ Lužická		353,500				175,300				528,800

		1520		MŠ Michal. stromořadí		193,500								193,500

		1530		MŠ Mozartova		365,600								365,600

		1490		MŠ Náves Svobody		386,400				63,300				449,700

		1480		MŠ Wolkerova		509,300								509,300

		1550		MŠ Rooseveltova		220,500								220,500

		1300		MŠ Škrétova		206,300								206,300

		1540		MŠ Zeyerova		285,900				130,300				416,200

		1450		MŠ Žižkovo nám.		409,200								409,200

				CELKEM		11,156,300		34,005,700		4,751,300		2,705,500		52,618,800






